
18 lipca 2025

Ogłoszenie o przetargu

Na podst. art. 38 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)

oraz Zarządzenia nr 51/2025 Wójta Gminy Słupca z dnia 15 lipca 2025

Wójt Gminy Słupca

 ogłasza pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w najem nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej

położonej w  miejscowości Cienin Zaborny-Parcele, dz. nr 453/12 o pow. 1,0949 ha.

 

Wójt Gminy Słupca

/-/ Bogdan Kukulski

 

Zarządzenie nr 51 Wójta Gminy Słupca z dnia 15 lipca 2025 roku

Regulamin I przetarg dz. 453-12_Cienin Zaborny -Parcele

Ogłoszenie o przetargu dz. nr 453-12_Cienin Zaborny-Parcele

Załącznik nr 3 – Wzór oferty

 

https://slupca.itlu.pl/ogloszenie-o-przetargu-2/
https://gminaslupca.pl/wp-content/uploads/2025/07/Zarzadzenie-nr-51-Wojta-Gminy-Slupca-z-dnia-15-lipca-2025-roku.pdf
https://gminaslupca.pl/wp-content/uploads/2025/07/Regulamin-I-przetarg-dz.-453-12_Cienin-Zaborny-Parcele.pdf
https://gminaslupca.pl/wp-content/uploads/2025/07/Ogloszenie-o-przetargu-dz.-nr-453-12_Cienin-Zaborny-Parcele.pdf
https://gminaslupca.pl/wp-content/uploads/2025/07/Zalacznik-nr-3-Wzor-oferty.docx

